
     Mladecké noviny

ÍSLO 82Č NEPRODEJNÉ 
KV TENĚ 5/2017

 



Informace z naší obce

Oznámení OÚ
Obecní úřad Mladecko bude ve dnech 9. - 12. 5. 2017 uzavřen. 

Výročí osvobození obce
U  příležitosti  výročí  osvobození  Mladecka  Vás  zastupitelstvo  obce  zve  dnes,
5. 5. od 18:00 hodin na náves obce, kde společně uctíme památku položením kytice
k pomníku padlých. Po tomto pietním aktu bude připraveno občerstvení v kulturním
domě. 

Slavnostní otevření "Jirkova rybníku" 
V  neděli  7.  května  ve  13  hodin  proběhne  slavnostní  otevření
"Jirkova  rybníku".  Rybník  vybudovala  rodina  Trlicova  se  synem
Jiříkem, který byl vášnivým rybářem. 

Hasičská soutěž
Sbor dobrovolných hasičů Mladecko Vás co nejsrdečněji zve na „Okrskovou soutěž“
v požárním sportu,  která se bude konat v náhradním termínu, a to v sobotu, 13. 5.
od  10:00  hodin  na  školním hřišti  v  Mladecku.  Občerstvení  zajištěno.  Přijďte  v  co
největším počtu povzbudit Mladecké hasiče. 

Na Vaši účast se těší SDH Mladecko

Očkování
Očkování  psů  proběhne  ve  čtvrtek  18.  5.  v  době  od  18:00
do  18:30  hodin  před  autobusovou  zastávkou.  Cena  vakcíny
je 100,-Kč, očkovací průkazy s sebou !!!

Svoz tříděného odpadu
Svoz plastu bude probíhat v pátek 26. 5.  v dopoledních hodinách obecními dělníky.

Mikroregion Hvozdnice
Mikroregion Hvozdnice Vás zve na 2. setkání občanů a obcí Mikroregionu spojené s oslavou
125.  let  železniční  tratě  Opava-Horní  Benešov,  které  se  koná  v  sobotu  27.  května  2017
odpoledne od 14 hodin na fotbalovém hřišti TJ Sokol ve Slavkově. Pro občany i hosty je
připraven bohatý kulturní, zábavný a doprovodný program. 
Doprava  účastníků  setkání  je  zajištěna  historickým vlakem „Hurvínek“  a  „Hvozdnickým
expresem“. V sobotu a neděli ze směru od Opavy do Slavkova v 8:47, 12:00, 17:47 hod.
Ze směru od Svobodných Heřmanic do Slavkova v 9:45, 13:00, 18:45 hod. 

Gratulace
Obecní úřad Mladecko gratuluje všem, kteří v květnu oslaví 
narozeniny či jmeniny.



Zpravodaj obce Mladecko vydává Obecní úřad Mladecko v nákladu 100 ks zdarma. 
Připravily: Jana Švejdová, Kateřina Hájovská



Hvozdnický expres
Letní  sezonní  provoz  Hvozdnického  expresu  bude  v  roce  2017  zahájen  již  v  sobotu
27. 5. 2017.  Jízdní řád bude platit obdobný, jako v předchozích letech. To znamená, že vlaky
budou jezdit v pátek, sobotu a neděli. Hvozdnický expres bude „pendlovat“ mezi Opavou
a Svobodnými Heřmanicemi až do 1. 10. 2017. 

Jízdní řád 
HVOZDNICKÉHO EXPRESU

od 2. 6. 2017 do 1. 10. 2017
PÁTEK
km                    vlak 501 km                 vlak 502 
0 Opava-východ 18:47 0 Svob. Heřmanice 19:45 
2 Kylešovice 18:51 4 Jakartovice 19:52 
5 Otice 18:55 7 Mladecko 19:58 
7 Slavkov u Opavy 18:58 9 Litultovice 20:01 
9 Štáblovice 19:03 12 Dolní Životice 20:06 
13 Dolní Životice 19:09 16 Štáblovice 20:12 
16 Litultovice 19:14 18 Slavkov u Opavy 20:16 
18 Mladecko 19:17 20 Otice 20:19 
21 Jakartovice 19:23 23 Kylešovice 20:24 
25 Svob. Heřmanice 19:29 25 Opava – Východ 20:28

SOBOTA A NEDĚLE
km        vlak 001        vlak 003        vlak 005
0 Opava - Východ 08:47 11:47 16:47 
2 Kylešovice 08:51 11:51 16:51 
5 Otice 08:55 11:55 16:55 
7 Slavkov u Opavy 08:58 11:58 16:58 
9 Štáblovice 09:03 12:03 17:03 
13 Dolní Životice 09:09 12:09 17:09 
16 Litultovice 09:14 12:14 17:14 
18 Mladecko 09:17 12:17 17:17 
21 Jakartovice 09:23 12:23 17:23 
25 Svob. Heřmanice 09:29 12:29 17:29 

km        vlak 002        vlak 004       vlak 006
0 Svob. Heřmanice 09:45 14:45 17:45 
4 Jakartovice 09:52 14:52 17:52 
7 Mladecko 09:58 14:58 17:58 
9 Litultovice 10:01 15:01 18:01 
12 Dolní Životice 10:06 15:06 18:06 
16 Štáblovice 10:12 15:12 18:12 
18 Slavkov u Opavy 10:16 15:16 18:16
20 Otice 10:19 15:19 18:19 
23 Kylešovice 10:24 15:24 18:24 
25 Opava – Východ 10:28 15:28 18:28 


